



INVITACION PUBLICA NRO 0156 de 2020

ADQUISICION DE TUBERIA ALCANTARILLADO PARA LA CONSTRUCCION DE INTERCEPTORES-COLECTORES PSMV SAMANA FASE 1 (CALDAS).

ITEM	DESCRIPCION	UND.	CANT	VR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA PVC ALC UNION CAUCHO 12" S-8	ML	216	\$47.097	\$10.172.952
2	LUBRICANTE PARA TUBERIA	Tarro 500 gr	2	\$12.106	\$24.212

SUBTOTAL

\$10.197.164

IVA 19

\$1.937.461

TOTAL

\$12.134.625

El plazo de ejecución: 15 días calendario contados a partir de la legalización de la Orden de Compra

VIGENCIA DE LA PROPUESTA: QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO

OSCAR VILLEGAS VELASQUEZ

CC: 10254788

Representante Legal